
UCHWAŁA NR XCV/1416/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 15 stycznia 2014 r.

w sprawie utworzenia przez Gminę Miejską Kraków wspólnie z Województwem Małopolskim 
spółki akcyjnej Kraków-Nowa Huta Przyszłości Spółka Akcyjna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9) lit. f) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm. poz. 645 i poz. 1318) oraz art. 2, art. 9 ust. 1 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r., nr 45, poz. 236) Rada Miasta Krakowa uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Postanawia się utworzyć przez Gminę Miejską Kraków wspólnie z Województwem Małopolskim spółkę 
akcyjną pod firmą „Kraków-Nowa Huta Przyszłości Spółka Akcyjna”. 

§ 2. Celem spółki, o której mowa w § 1, będzie promocja Krakowa – stolicy Województwa Małopolskiego, 
a w szczególności dawnej dzielnicy Nowa Huta, w kontekście projektu Kraków Nowa Huta Przyszłości, jako 
miejsca do lokalizacji i prowadzenia inwestycji przemysłowych i z przemysłem związanych i w ten sposób 
tworzenie warunków aktywizacji gospodarczej na rzecz rozwoju strategicznego obszaru biznesowego dla Krakowa 
i Małopolski oraz zapewnienie zrównoważonego rozwoju obszaru dawnej dzielnicy Nowa Huta i miasta, 
prowadzącego do ożywienia rynków lokalnych, a w szczególności aktywizacji lokalnego rynku pracy 
i przeciwdziałania bezrobociu. 

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do zabezpieczenia w budżecie Miasta na rok 2014, środków 
finansowych w wysokości 1 000 000 zł na wkład pieniężny na kapitał zakładowy Spółki o której mowa w §1. 

§ 4. Spółka w przyszłości może zostać dokapitalizowana, w tym poprzez wniesienie nieruchomości 
znajdujących się w obszarach będących przedmiotem projektu Kraków-Nowa Huta Przyszłości. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa

Małgorzata Jantos

Id: B0C05D5A-00E3-49B8-8A7B-63AE29ADAD20. Podpisany Strona 1




